СОВЕТ
МОЛДАВАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 17.12.2015 г.                                                                                                № 60
 село Молдаванское

О признании утратившими силу решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 14 мая 2015 года № 34 «Положение о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории Молдаванского сельского поселения
Крымского района» и решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 24 августа 2015 года № 43 «О внесении изменений в решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 14 мая 2015 года № 34 «Положение о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории Молдаванского сельского поселения Крымского района»

В целях приведения правовых актов администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом Молдаванского сельского поселения Крымского района, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района  р е ш и л:
1. Решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 14 мая 2015 года № 34 «Положение о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории Молдаванского сельского поселения Крымского района» и решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 24 августа 2015 года № 43 «О внесении изменений в решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 14 мая 2015 года № 34 «Положение о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории Молдаванского сельского поселения Крымского района» - признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета  Молдаванского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Крымского района                                      Г.А.Буланович